
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La nota presentada por el Secretario de Asuntos Estudiantiles solicitando la asignación de becas de apuntes para el
año 2024; y

CONSIDERANDO

Que para este año, la Facultad considera prioritario otorgar becas de apunte a aquellos/as estudiantes que no
cuentan con los recursos para acceder a los mismos.

Que se ha llevado a cabo una selección de estudiantes que priorice factores socio-económicos que impidan el
acceso a las mimas, dando lugar al listado se adjunta en el Anexo I que forma parte de la presente.

Que con ello se garantiza la transparencia en el otorgamiento de las becas, a la vez que se intenta allanar los
obstáculos que surgen de la realidad económica que atraviesan los y las estudiantes que presentan dificultades para
adquirir los apuntes, viabilizando, desde este aspecto, el normal desarrollo de su carrera.

Que existe factibilidad presupuestaria para dar curso a lo solicitado.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1: Otorgar a estudiantes beneficiarios/as de las becas para el ciclo lectivo 2024 los apuntes
indicados en el  Anexo I que integra la presente.

ARTÍCULO 2: Abonar el costo de los apuntes indicados mediante presentación de Factura, emitida según
normativa vigente, por el proveedor respectivo del box de apuntes, por hasta el monto entregado, observando la
reserva presupuestaria obrante en orden 4 de las actuaciones referidas, imputando el monto total de la presente
erogación a A.0001.075.006.000.12.37.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  1 | 7 
 


Apellido/s Nombres Materia 1 Materia 2 


Acosta Molina Sofia Celeste PSICOESTADÍSTICA. CAT B BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. CAT B 


Aguado Florencia 
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA 


 


Aguila Micaela Nahir PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA TEORÍA Y TÉCNICA DE GRUPO 


Aguilar Villarroel Lizzie PSICOLOGÍA CLÍNICA  


Aguirre Leonela Marisa TÉCNICAS PROYECTIVAS  


ALBERTI DANIELA 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT A 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT A 


Albornoz Erika Gisel PSICOANÁLISIS  


Albornoz Marianela Nahir PSICOESTADÍSTICA. CAT A 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORÁNEA. CAT A 


Andrada Aldo David ENTREVISTA PSICOLÓGICA TÉCNICAS PROYECTIVAS 


Andrada Milagros Katiana 
BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. 
CAT A 


INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 


Arancibia 
Alexsandra 
Gisele 


PERSPECTIVAS PSICOLÓGICAS 
EN EDUCACIÓN 


PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y JUV. 
CAT B 


Arce Luz Malena 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


ANTROPOLOGIA CULTURAL CONTEMP. 
Y LATINOAM. 


Argañaraz Lourdes Milagros 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSICOANALISIS 


Arraya Palavecino Iara Candela PSICOLOGÍA SOCIAL PSICOPATOLOGIA I 


Avalos Maria abril PSICOPATOLOGIA I  


Ayala Montoya Estefania 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


 


Balan Vanesa Silvina PSI SANITARIA EN SALUD PÚBLICA  


Barrera Brisa Lujan 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


 


Barreto 
Daniela del 
Carmen 


PSICOPATOLOGIA I  


barroso mara micaela 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT B 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT B 


Basconcello Andreína 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT A 


PSICOANALISIS 


Battaglia Nicole 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT B 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Bearzi Josefina 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSICOANALISIS 


Beas Agustina Jazmín 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Belandria Juarez Maria Alejandra PSICOPATOLOGIA I  


Bellotti Noelia Gisella PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL PSICOPATOLOGIA I 


Bidondo 
Maria del 
Rosario 


PSI SANITARIA EN SALUD PÚBLICA  


Bogarin Cecilia Rosali 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


Bordagaray Aldana PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL PSICOPATOLOGIA I 







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  2 | 7 
 


 


Brajeda 
Estefani Emilce 
Milagros 


PSICOANALISIS  


Bramante Julieta 
ANTROPOLOGIA CULTURAL 
CONTEMP. Y LATINOAM. 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


Bravo Aylin Selene 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT B 


Bravo Jesica Daiana ENTREVISTA PSICOLÓGICA PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA 


Breton Maria Antonella PSICOESTADISTICA. CAT A  


Burgos 
Matías Ernesto 
catriel 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT 
B 


PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y JUV. 
CAT B 


Burgos Dana Lucia 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


PSICOANALISIS 


Bustos Sabrina Daniela PSICOANALISIS  


Cabana Martinez Florencia 
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA 


 


Cabrera Naiara Daniela 
ANTROPOLOGIA CULTURAL 
CONTEMP. Y LATINOAM. 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. CAT A 


Cáceres Viviana PSICOESTADISTICA. CAT A NEUROPSICOLOGÍA 


Cáceres María Victoria PSICOPATOLOGIA I  


Caminos María Fernanda PSICOPATOLOGIA I  


CAMNASIO 
VERONICA 
LUCIA 


PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA PSICOLOGÍA CLINICA 


Campana Rivero Yamila Lisette PSICOANALISIS  


Campos Vergara Claudia Giselle PSI SANITARIA EN SALUD PÚBLICA  


Capuano Ornella 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


Cardozo 
Priscila 
Stephanie 


PSICOANALISIS  


CASAS MARIA EMILIA CRIMINOLOGÍA CLÍNICA PSICOLOGÍA CLINICA 


Castro Flores Edgar Matias 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT A 


castro Gonzalez Dana Ludmila 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


 


Cejas Camila Milagros PSICOPATOLOGIA I  


CITTERIO 
GIOVANNA 
ABRIL 


PSICOANALISIS  


Codremas Brisa PSICOPATOLOGIA I  


Cordoba Paola Virginia 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSICOANALISIS 


Coronel Cardelle Rita Florencia ENTREVISTA PSICOLÓGICA 
CLÍNICA PSICOLOGÍCA Y 
PSICOTERAPIAS 


corti maria jose ENTREVISTA PSICOLÓGICA  


Corzo Ludmila PSICOPATOLOGIA I  


creus clara 
BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. 
CAT A 


 







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  3 | 7 
 


Cuadrado 
Maria belen del 
valle 


PSICOLOGÍA CLINICA  


Cuba Velasco Esther Geronima PSICOANALISIS  


cuneo camila yuliana PSICOANALISIS  


De la fuente Fiamma Natalí ENTREVISTA PSICOLÓGICA TÉCNICAS PROYECTIVAS 


Delay Paula ENTREVISTA PSICOLÓGICA PSICOLOGÍA CLINICA 


Delgado Romina 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT A 


PSICOLOGÍA SOCIAL 


Della Schiava Lucia PSICOESTADISTICA. CAT A 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Di Medio Brenda Dayana 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT A 


Diaz Gabriela Carolina NEUROPSICOLOGÍA PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL 


Diaz Malena PSICOESTADISTICA. CAT A 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Díaz Agustina 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT B 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT B 


Díaz Mikkél Andrew 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


 


Eizmendi Agustina PSICOANALISIS  


Faciano Salas Sofía Aylen PSICOPATOLOGIA I  


Fagoti Valentina 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


 


Falavigna Romero Marco Pablo PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL TEORÍA Y TÉCNICA DE GRUPO 


Falcon Rosales Maria Belen PROBLEMAS DE APRENDIZAJE  


Falugi Bazzini Simonetta María PSICOPATOLOGIA I  


Farias Marilyn Ayelen 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT B 


Farré Julieta PSICOPATOLOGIA I  


Fernandez Antonio Alexis PSICOPATOLOGIA I  


Fernandez Juan Jose 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


 


Fernández Fabricio Nicolás TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Fernandez Luz Abigail 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Fernández 
Mayra 
concepción 


PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA ORIENTACIÓN VOCACIONAL 


ferreyra Mónica 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT A 


PSICOLOGÍA SOCIAL 


Figuera Sergio Ariel 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


Flores Tomás Arturo 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT B 


Flumian Gonzalez Rosario Azul 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


 


Fonceca Carranza Sofia Candelaria ORIENTACIÓN VOCACIONAL  


frola mariquena 
TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT 
A 


 







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  4 | 7 
 


Gaetan Luna Analia Gabriela 
CLÍNICA PSICOLOGÍCA Y 
PSICOTERAPIAS 


 


Gallardo Luana Martina 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT A 


Galvan Rocio Belén PSICOPATOLOGIA I  


Galván Serena María 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT B 


 


Garcia Maria Eugenia 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Gette Florencia nerea TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Gherbaz Eguia Stefania 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT A 


MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA 


Giacinti María Virginia ORIENTACIÓN VOCACIONAL NEUROPSICOLOGÍA 


González Noelia Soledad 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Gonzalez Jesica Noelia 
ANTROPOLOGIA CULTURAL 
CONTEMP. Y LATINOAM. 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


González Stella Maris 
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS 
UNIVERSITARIOS 


 


Guerra Sofía Aldana PSICOESTADISTICA. CAT A 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


Guerrero Juliana Victoria 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT B 


 


Gutierrez Carolina PSICOLOGÍA CLINICA  


Guzmán Belén 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Guzman Valentina PSICOLOGÍA CLINICA  


Iacono Solana 
BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. 
CAT B 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


Ibañez Espinoza Jhasmín Liliana 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT A 


Ignacio 
Gianella Melani 
Rocio 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


PSICOANALISIS 


Isla Norma Beatriz 
BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. 
CAT B 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. CAT A 


JIMÉNEZ 
MOLINARI 


LUDMILA DEL 
SOL 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT A 


Juárez Ricardo del Valle ENTREVISTA PSICOLÓGICA PSICOLOGÍA CLINICA 


Kuchera Camila Roxana 
TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT 
B 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


Ledesma Natalia Soledad 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSICOANALISIS 


Lemos Laura Anabel 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


ANTROPOLOGIA CULTURAL CONTEMP. 
Y LATINOAM. 


Lopez Lara brisa PSICOPATOLOGIA I  


López Yamila Elizabet PSICOANALISIS  


López Nadia Vanesa PSICOPATOLOGIA I  


Lopez Cruz Daniela Agustina ORIENTACIÓN VOCACIONAL PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 


Ludueña Dalma Celeste PSICOANALISIS  







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  5 | 7 
 


Luján Micieli Celeste Irupé PSICOESTADISTICA. CAT B 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Luna Mariela Soledad PSICOBIOLOGIA EXPERIMENTAL PSICOLOGÍA CLINICA 


Macchiarola Evangelina TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Madera Guillermina sofia 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. CAT A 


Magallanes Milagros INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA  


Maldonado Victoria PSICOPATOLOGIA I  


Mamaní Melina Raquel 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Manrique Martina Belén 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 


Mariscal 
Leila Samira 
Leonarda 


PSICOLOGÍA CLINICA  


Mars Guiñez Ludmila Abigail PSICOANALISIS  


Martinez Camila Pilar 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT B 


Matute Adriana INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA  


Mayer Julieta 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Medina 
Antonella María 
Sol 


PSICOLOGÍA CLINICA  


Medrano Logan PSICOPATOLOGIA I  


Mellado Yanela Agustina 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT B 


Menegatti Vanesa desiree 
TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT 
B 


PSICOANALISIS 


Modigo Jazmin PSICOESTADISTICA. CAT A 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Morales Soria Carla Nerea 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


 


Moreira Tito Alma Noelia PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA  


Moreno Alfaro Sasha Samira PSICOESTADISTICA. CAT A INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 


Moris Gisela luz PSICOPATOLOGIA I  


Moyano Flavia Libel 
MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN EN 
PSICOLOGÍA 


 


Muñoz 
Antonella 
Verónica 


SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


 


Muñoz Maria Micaela 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT A 


Navarro Johana 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. CAT A 


Nieva Liberatore Martina 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT B 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. CAT A 


Nieves Perla Florencia PSICOPATOLOGIA I  


Ocampo Tula Ariana del Valle TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Olariaga Griselda Soledad PSICOESTADISTICA. CAT B  







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  6 | 7 
 


ORELLANA JORGELINA ENTREVISTA PSICOLÓGICA PSICOLOGÍA CLINICA 


Ortiz Silvina beatriz INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA PSICOESTADISTICA. CAT A 


Ortiz Lucero Oriana Maite PSICOPATOLOGIA I  


Oviedo Piuque Pamela 
PERSPECTIVAS PSICOLOGICAS 
EN EDUCACIÓN 


ANTROPOLOGIA CULTURAL CONTEMP. 
Y LATINOAM. 


Paez Florencia Jazmin PSICOESTADISTICA. CAT A 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Paz Candela INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA PSICOESTADISTICA. CAT B 


Paz Nicole daiana 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT A 


 


Peralta Alexis Cain 
PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT A 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


Peralta Dámaris Yuliana PSI SANITARIA EN SALUD PÚBLICA  


Pereyra Barbara TEORÍA Y TÉCNICA DE GRUPO TÉCNICAS PROYECTIVAS 


Pereyra Flores Maria Rocio PSICOLOGÍA CLINICA  


PEREYRA 
MAIDANA 


Melody Dana 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA. CAT A 


Pérez Ch Esther Vanesa 
DEONTOLOGIA, ÉTICA Y 
LEGISTACIÓN PROFESIONAL 


ORIENTACIÓN VOCACIONAL 


Peysa Erika Julieta 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS 
UNIVERSITARIOS 


Pucheta Florencia Denise INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Quié Mendelson María Josefina PSICOANALISIS  


Ramallo Cordoba Valentina TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Ramírez María Clara 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT B 


 


Rivarola Melisa Nazarena PSICOLOGÍA DEL TRABAJO  


Rocha Vargas Virginia Marta TPA CICLO BÁSICO  


Rodas Gerardo TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Rodriguez Luciana Janet 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT A 


PSICOESTADISTICA. CAT B 


Rodríguez Yesica PSICOESTADISTICA. CAT A 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y JUV. 
CAT A 


Rojas Sol Aymara PSICOPATOLOGIA I  


roldan marta luciana 
ANTROPOLOGIA CULTURAL 
CONTEMP. Y LATINOAM. 


 


roldan roxana del valle 
DEONTOLOGIA, ÉTICA Y 
LEGISTACIÓN PROFESIONAL 


PSICOPATOLOGIA I 


Romero Camila lis PSICOPATOLOGIA I  


Romero Lourdes brisa PSICOANALISIS  


ROMERO 
MARICEL DEL 
VALLE 


CLÍNICA PSICOLOGÍCA Y 
PSICOTERAPIAS 


 


Rubio Constanza ORIENTACIÓN VOCACIONAL 
DEONTOLOGIA, ÉTICA Y LEGISTACIÓN 
PROFESIONAL 


Saccone Ailín PSICOPATOLOGIA I  







 
EX-2024-00292727- -UNC-ME#FP    . 


ANEXO I 
 


P á g i n a  7 | 7 
 


Saldaño Virginia anbel PSICOANALISIS  


Salguero Carolina INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA  


Sánchez Ivana Valeria 
SISTEMAS DE LA PS. 
CONTEMPORANEA. CAT A 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Sanchez Lorena Romina ORIENTACIÓN VOCACIONAL 
DEONTOLOGIA, ÉTICA Y LEGISTACIÓN 
PROFESIONAL 


Sánchez Andrea Beatriz PSICOPATOLOGIA I  


Sanchez Friedl María Angel PSICOESTADISTICA. CAT A INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 


SERRANO 
ANIBAL JORGE 
DANIEL 


PSICOLOGÍA CRIMINOLÓGICA  


Soria Estrella 
PSI DE LAS ADOLESCENCIAS Y 
JUV. CAT B 


 


Soto Sterzer Daniela Belen 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


PSICOANALISIS 


Suárez Milagros 
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS 
UNIVERSITARIOS 


 


Tejerina Cardozo 
Oriana Lujan del 
Valle 


PSI DEL DESARROLLO INFANTIL. 
CAT A 


 


Torres Angel Sofia PSICOESTADISTICA. CAT A INTRODUCCIÓN A LA PSICOLOGÍA 


VAIRO 
MARIA 
FERNANDA 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS 
DE LA PSI. CAT B 


 


Valvassori Rocio Agustina PSICOPATOLOGIA I  


VANNI MARIA EMILIA PSICOPATOLOGIA I  


Vara Ana Paula PSICOANALISIS  


Varela 
Guadalupe 
Brenda 


NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT A 


Vazquez ceballos Luciana celeste PSICOANALISIS  


Vega Laura Gabriela PSICOPATOLOGIA I  


Vegy Gabriela Soledad 
PSICOLOGÍA Y DERECHOS 
HUMANOS 


 


Venencia Andres Agustín PSI SANITARIA EN SALUD PÚBLICA  


Vera Natalia Nair 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


TECNICAS PSICOMETRICAS. CAT B 


Vergelin Valentina PSICOESTADISTICA. CAT A 
PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Vielmetti Jazmín 
NEUROFISIOLOGIA Y 
PSICOFISIOLOGIA. CAT A 


PROBLEMAS EPISTEMOLOGICOS DE 
LA PSI. CAT A 


Villafañe Bochetto Aldana Yanel TÉCNICAS PROYECTIVAS  


Vocos Bianco Ainara Abril TÉCNICAS PROYECTIVAS  


zamboni María belén PSICOPATOLOGIA I  





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-932-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 25 de Junio de 2024
		2024-06-24T15:13:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: José Ignacio Paez
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T09:39:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-25T09:39:07-0300
	GDE UNC




